CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ

2º Termo Aditivo de Realinhamento de Preços

Ata de Registro de Preços 03/2021

A Câmara Municipal de Itajubá torna público o 2º Termo Aditivo à Ata de Registro de

Preços 03/2021 realinhando o valor do Item 12 - Leite Integral UHT caixa de 1 litro,

sendo R$ 5,19 o litro e do Item 14 – Margarina 250 gramas passando para R$ 5,66, que

entre si fazem a Câmara Municipal de Itajubá e a empresa Mauro Lúcio Ribeiro & Cia

Ltda.

Maiores informações pelo telefone (35) 3629 6400.

Itajubá, 23 de junho de 2022.

		2022-06-23T14:27:49-0300
	HERITON JERONIMO OLIVEIRA:04435529670